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Övriga funktionärer 

Miljöansvariga: Brigitte Orlowski, Christina Blomberg 
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Ekonomi 

En extra debitering om 2000 kr har genomförts 

Föreningen är miljödiplomerad på bronsnivå och erhåller därför 15% rabatt på arrendet till 

kommunen 

Medlemmar 

Föreningen har för närvarande 107 medlemmar. Åtta medlemmar har lämnat föreningen och åtta 

personer har beviljats medlemskap.  

1 



Föreningen har åtta personer på intresselistan för odlingslott. Två odlingslotter är lediga. 

Klubbhuset har hyrts ut nio gånger under året 

Möten och aktiviteter 

Årsmötet genomfördes den 22 april med 50 deltagande medlemmar 

Styrelsen har haft åtta protokollförda möten 

Föreningen har genomfört tre medlemsmöten 

Föreningen har genomfört fem arbetsdagar varav en för att stänga av vattnet 

Container har ställts upp vid två tillfällen. 

Flisning har ordnats vid fyra tillfällen 

Trivselgruppen har ordnat midsommarfirande och loppis 

Inköp 

Vattenkokare  

Diverse verktyg och redskap, bl.a. lie 

Underhåll och förbättringar 

Enklare reparationer har gjorts vid klubbhuset 

Treans toalett har fått nya dörrar och torrdasset har fått ny sits 

Pumphusets elskåp har bytts ut 

Linan till flaggstången har bytts ut 

Hängrännorna på klubbhuset har bytts ut 

Dränering har påbörjats, från lott 64 till lott 104 

Diken har grävts ut och rensats 

Lövkomposter och risgärdesgård har anlagts 

Några lutande träd har tagits ner 

Trekanten har rensats 

Örtagården nedanför verandan har förberetts 

Övrigt 

Besiktningsman har besiktat klubbhuset 

Underhållsplanen har reviderats grundligt 

Styrelsen har gått syn vid två tillfällen 

Föreningen har haft studiebesök vid tre tillfällen 
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Paula Pihlgren från Skillebyholm besökte kolonin för att hjälpa till att planera ängar på gemensamma 

ytor 

Representant för kommunen har gjort rundvandring med styrelsen vid två tillfällen 

Vattengruppen har haft möte med förvaltare Michael Lagerkvist och med Pierre Gräff på kansliet 

Kontakter har etablerats med kommunen för att engagera föreningen i planeringen av det nya 

naturreservatet Vasaskogen, remissvar har skickats in 

Föreningen har lämnat in ansökningar om bidrag till stiftelser och fonder 
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